中共泉州师范学院委员会
泉师院委综〔2010〕41号
      ★
关于同意召开泉州师院第三次教代会、工代会的批复

校工会：
泉师院工[2010]17号《关于召开泉州师院第三次教代会、工代会的请示》（简称《请示》）收悉。经党委会研究，同意于2011年3月下旬召开泉州师院第三次教代会、工代会，原则同意《请示》关于两个大会合并召开等问题的建议。希望校工会以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻落实科学发展观，根据《中国工会章程》和《教代会工作规程》有关规定，认真做好会议各项筹备工作，进一步落实全心全意依靠教职工办学指导方针，充分调动广大教职工的积极性，动员全校教职工为实现学校“十二五”发展规划而努力奋斗。

此复。
   中共泉州师范学院委员会

	主题词：工会工作  教代会  工代会  批复

	抄  送：市总工会  市教育工会  校领导

	泉州师院办公室                           2010年12月24日印发

二0一0年十二月二十四日